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II((itaevo XC Race & Trail Run Spring
19.03.2017

Fpacnkm n OTpbIBbI MO KPYraMm A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06w M 3auer

Karteropwms: "10 Trail Run M"

1. Hadiko Alexandr - Kues - Guide Runner
~ 2. Ckopoxop OnekcaHap - fiwinner - Kuis
3. Kynpieub AHTOH - ardf - Kuis - Rehns BK / Sweden

Karteropwms: "10 Trail Run M 35+"

1. Laskarzhevsky Vladyslav - ladik - Hinpo - NB TopRunners
- 2. ®oTuHIOK Bonoaummp - ®oTuHiok - kuie - CK Haykoseub
3. Pnbakos OnekcaHap - Rybakov - Kuis - KCO CnaByTuy

)
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Kareropwms: "10 Trail Run W"

1. Kalinichenko Ganna - Sumy - NB TopRunners
2. NiripimoBa OneHa - Kuis - KCO CnasyTuu
3. Tokapb IpuHa - Knes

Kareropwms: "5 Trail Run M"

1. BoHgapb Cepreii - Serzh Bond - Kues
2. LLlamMaHckumit Onekcii
3. Yepkacos Oner - oleg4e|1_<as_sov - _KmeB - Nike+ Run Club

http://bikeportal.org.ua/5401 CrpaHuua 2 n3 9


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7688
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=5996
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/

. A
bikeportal.org.ua
P \___,9

Karteropwms: "5 Trail Run W"

1. Tumowyk Mapis - Kvis
2. OHMWEeHKO AHHA - AHb - KuiB - KUZIN TEAM ©
3. fikoBeHko EkaTepwmHa - deffineja - Kues

Karteropwms: "Guide Runner"

1. Kopoli Cepreii. Tapacos EBreHmii - zabbober
2. Py6enb PycnaH. BUXpucreHko AHTOH
3. bpynb Kouc_ra_H'ruH. Mpuwena Hapexpa
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Kareropusa: 10 Trail Run M (Kpyr: 4.70 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bo3spacr|Kpyros| Bpems a;gép? S;:;L:;T Kpyr1|Kpyr2 |Jlyuwmii|Cpen Hui CFKT;:S" ﬂ:;:r(::—)
1 125 |Hadiko Alexandr Guide Runner Knes 26 2 40:08 19:21120:47 | 19:21 | 20:04 14.05 9.4
2 116 |Ckopoxop Onekcanap [fiwinner Knis 33 2 42:37 | 02:29 | 02:29 |20:47 |21:50 | 20:47 | 21:18 13.23 9.4
3 120 |Kynpieub AHTOH ardf Rehns BK / Sweden|Kuis 32 2 43:47 | 03:39 | 01:10 |20:58 |22:49 | 20:58 | 21:53 12.88 9.4
4 117 |lWykunH KocTs Kostia Knes 25 2 43:58 | 03:50 00:11 |21:09|22:49| 21:09 | 21:59 12.83 9.4
5 101 |Mopyukuin Jlo6omup [leoporutskyi@gmail.com Nike Run Club Knes 25 2 49:19 | 09:11 05:21 |23:29 |25:50 | 23:29 | 24:39 11.44 9.4
6 114 |Cymapes AMuUTpuin Chayka NB Top Runners Knes 30 2 50:15 | 10:07 | 00:56 |24:39|25:36 | 24:39 | 25:07 11.22 9.4
7 126 |BaraHoB AnekcaHap |maxibogs Knes 33 2 50:17 | 10:09 | 00:02 |24:30 |25:47 | 24:30 | 25:08 11.22 9.4
8 124 |PosroHtok Bsiwecnas |SlavikOFF NpneHb 27 2 53:02 | 12:54 | 02:45 |25:37|27:25| 25:37 | 26:31 10.63 9.4
9 106 |Banuukuit OnekcaHap 2 55:12 | 15:04 | 02:10 |26:56 [28:16 | 26:56 | 27:36 10.22 9.4
10 123 |CnobopasiHiok AHTOH [Toxin NIke+Run Club Kwis 34 2 55:15 | 15:07 | 00:03 |27:01|28:14| 27:01 | 27:37 10.21 9.4
11 121 |yHbKO irop 2 55:49 | 15:41 | 00:34 |27:45|28:04 | 27:45 | 27:54 10.10 9.4
12 110 |XykoB Mukona adpsu Play OTSD Crew Knis 33 2 55:59 | 15:51 00:10 |27:13|28:46 | 27:13 | 27:59 10.07 9.4
13 103 |Kusunos AnekcaHap |[A.L.F] MNontasa 32 2 57:10 | 17:02 | 01:11 |27:04|30:06 | 27:04 | 28:35 9.87 9.4
14 107 |BenukoaHbin ApTem Knes 34 2 57:16 | 17:08 | 00:06 |27:23(29:53 | 27:23 | 28:38 9.85 9.4
15 105 |Kapanacb Hukonai NK 1X1 Knes 29 2 57:45 | 17:37 | 00:29 |28:04|29:41 | 28:04 | 28:52 9.77 9.4
16 108 |Zhunior Martin Martin Kiev 33 2 57:56 | 17:48 | 00:11 |28:18 |29:38 | 28:18 | 28:58 9.74 9.4
17 115 [CyxomnuHoB AMuTpwuii|rilian Het Knes 31 2 58:04 | 17:56 | 00:08 |27:55|30:09 | 27:55 | 29:02 9.71 9.4
18 130 |Fony6iwko AMnTpo golubishko Kuis 31 2 59:13 | 19:05 | 01:09 |28:5930:14 | 28:59 | 29:36 9.52 9.4
19 113 |Kucenb AHapeit ak83 runONoff Knes 34 2 59:47 | 19:39 | 00:34 |30:01(29:46 | 29:46 | 29:53 9.43 9.4
20 119 |Crenanuyyk Butanuin [stepanchuk.vitaly@gmail.com|NRC+ Codumesckas bopuwaroska| 34 2 1:00:13| 20:05 | 00:26 |29:0431:09 | 29:04 | 30:06 9.37 9.4
21 102 |fleB4eHko OAMuTpuI  |OMUTPUIL JleBYEHKO Menutononb 30 2 1:01:05| 20:57 00:52 |30:15|30:50 | 30:15 | 30:32 9.23 9.4
22 127 |Fonosay Unbs Ilias Adidas CyMbl 23 2 1:01:16| 21:08 | 00:11 |29:09 |32:07 | 29:09 | 30:38 9.21 9.4
23 111 |Moarypckuit pocnae |Yara KneB 29 2 1:04:46| 24:38 | 03:30 |31:07|33:39| 31:07 | 32:23 8.71 9.4
24 100 |Cnisak Cepriti zlobar Knis 32 2 1:04:57| 24:49 | 00:11 |30:24 |34:33 | 30:24 | 32:28 8.68 9.4
25 129 |CanoB KOHCTaHTWUH cannakis Knes 32 2 1:08:21| 28:13 | 03:24 |33:22 |34:59 | 33:22 | 34:10 8.25 9.4
26 118 |Fony6eB AHTOH Albius Knes 30 2 1:08:38| 28:30 | 00:17 |33:06 |35:32 | 33:06 | 34:19 8.22 9.4
27 112 |Epmak Bonoanmunp yermak RunFam Knis 34 2 1:09:42| 29:34 | 01:04 |34:56 |34:46 | 34:46 | 34:51 8.09 9.4
28 128 |ManyTtbko Cepreit advokat Knes 32 2 1:11:47| 31:39 | 02:05 |34:18 |37:29 | 34:18 | 35:53 7.86 9.4
29 122 |PubonbyeHko PomaH 1 37:13 | +xpyr | +kpyr |37:13 37:13 | 37:13 7.58 4.7

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmw: 29

Karteropus: 10 Trail Run M 35+ (Kpyr: 4.70 kM)

Mecro|Homep Uma Hwuk KomaHpa Fopon Bo3spacrt |[Kpyroe| Bpems ?1;;2;; SJSLLIZT Kpyrl |Kpyr2 |Nlyuwwit|Cpep Huii CFKT;::;" f:;'-r(i:-)
1 177 |Laskarzhevsky Vladyslav|ladik NB TopRunners |Dnipro 35 2 42:15 21:01|21:14 | 21:01 | 21:07 13.35 9.4
2 184 |doTuHiok Bonogmmup |®OTUHIOK CK HaykoBeub  |kuiB 52 2 44:10 | 01:55 01:55 |21:45|22:25| 21:45 | 22:05 12.77 9.4
3 183 |PubakoB OnekcaHap |Rybakov KCO CnaBytny |Kuis 36 2 45:59 | 03:44 | 01:49 |23:08|22:51 | 22:51 | 22:59 12.27 9.4
4 182 |BnaHyua AHapir an_blan@mai.ru CK Knis 38 2 46:59 | 04:44 01:00 |22:51|24:08 | 22:51 23:29 12.00 9.4
5 180 |[BenukogHblii Anekcelt |Vook Meganb - Becne!|Knes 39 2 49:30 | 07:15 | 02:31 |24:42|24:48 | 24:42 | 24:45 11.39 9.4
6 179 |MuweHko B 2 50:38 | 08:23 01:08 |24:51 |25:47 | 24:51 | 25:19 11.14 9.4
7 178 |BoHaapeB KoHcTaHTUH |[Bond005 c. KoxyxoBka 60 2 54:06 | 11:51 03:28 |26:27 |27:39| 26:27 | 27:03 10.43 9.4
8 174 |BuyeHok MNaBno GEK CK HaykoBeub |YepHiris 43 2 54:14 | 11:55 | 00:08 |26:23|27:51| 26:23 | 27:07 10.40 9.4
9 176 |KpykoBckuin Anekceit |[shred Kunes 39 2 54:44 | 12:29 | 00:30 |25:5928:45| 25:59 | 27:22 10.30 9.4
10 173 |Ody6oBsovi NaBen paviodubovyi Knes 35 2 55:34 | 13:19 | 00:50 |27:42|27:52 | 27:42 | 27:47 10.15 9.4
11 172 |Cokonosckuit EBreHnin |sokol jack Knes 36 2 57:18 | 15:03 | 01:44 |27:19]29:59| 27:19 | 28:39 9.84 9.4
12 181 |[dsaueHko Banepii Val Dia Kyiv 49 2 57:27 | 15:12 00:09 |28:02|29:25| 28:02 | 28:43 9.82 9.4
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13 175 |ConomeHko Uropb Petrovich Knes 41 2 1:16:31| 34:16 19:04 |35:43 |40:48 | 35:43 | 38:15 7.37 9.4
14 104 |Puzanov Oleg oleg@leantegra.com Kiev 35 1 37:42 | +ikpyr | +xpyr |37:42 37:42 | 37:42 7.48 4.7
Bcero yyactHukoB B Kateropmws: 14
Kareropus: 10 Trail Run W (Kpyr: 4.70 kM)
Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa |[Fopop|Bo3spacr|Kpyros| Bpems ?_I;zre'p? S;g;b;r Kpyrl|Kpyr2 |Jlyuwwii|Cpea Huii c?::/'::;" ﬂ::r(i:-)
1 132 |Kalinichenko Ganna NB TopRunners|Sumy 30 2 48:39 23:25|25:14 | 23:25 | 24:19 11.59 9.4
2 137 |MitipimoBa OneHa KCO CnasyTtuny |Kuis 27 2 51:25 | 02:46 | 02:46 |25:05|26:20 | 25:05 | 25:42 10.97 9.4
3 133 |Tokapb IpuHa Knes 2 54:08 | 05:29 02:43 |26:08 |28:00 | 26:08 | 27:04 10.42 9.4
4 138 |YymayeHko Hagexpajnadiyka Knes 29 2 58:31 | 09:52 | 04:23 |28:40 [29:51 | 28:40 | 29:15 9.64 9.4
5 135 |AnbiMoBa HOnus Liasika Knes 32 2 1:01:33| 12:54 03:02 |30:20|31:13 | 30:20 | 30:46 9.16 9.4
6 136 |Germash Dasha Gerda |Guide Runner |Kues 34 2 1:04:28| 15:49 | 02:55 |32:1132:17 | 32:11 | 32:14 8.75 9.4
7 131 |MocTHnkosa Aapba  |[psaHUK Knes 29 2 1:09:11| 20:32 | 04:43 |32:51|36:20 | 32:51 | 34:35 8.15 9.4
8 134 134 1 36:04 | +ikpyr | +kpyr |36:04 36:04 | 36:04 7.82 4.7
Bcero yyacTHukoB B kateropw: 8
Karteropusa: 5 Trail Run M
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopoa|Bo3pacr|Bpemsa ?_L:Tépo; S;:;LIZT
1 507 |BoHaapb Cepreii Serzh Bond Knes 34 20:45
2 500 |lWamaHckumit Onekcin 22:12| 01:27 | 01:27
3 501 |YepkacoB Oner oleg4erkassov|Nike+ Run Club  |Kues 34 23:16| 02:31 | 01:04
4 504 |Manexwuk AmMuTpo |demetrias CK Kuis 32 23:35| 02:50 00:19
5 502 |Brakovyi Roman BrakovyiR Skyrunning Polska|Kiev 30 24:10| 03:25 | 00:35
6 503 |BepryH ApTem badsit Knes 33 24:43| 03:58 | 00:33
7 506 |Mo3Hsak Bosa vova-45 Knes 32 25:37 | 04:52 00:54
8 505 |OHuweHko O 27:58| 07:13 | 02:21
9 512 |Yepkac EBreHun Shelby Knes 33 31:32| 10:47 | 03:34
10 515 |Koponb MNasen pashen Knes 40 30:05| 09:20 58:33
Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 10
Kareropusa: 5 Trail Run W
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa | Fopopa |Bo3pacrt|Bpems ?_I;(;Tépoa.r S;:;LIZT
1 530 |Twumowyk Mapist Kuis 19 22:43
2 527 |OHuweHko AHHa AHb KUZIN TEAM [Kvis 36 24:35| 01:52 01:52
3 555 |skoBeHko EkaTepuHaldelfineja Knes 34 28:45| 06:02 | 04:10
4 528 |Crenawko AHHa xandzia Kunes 30 29:07| 06:24 | 00:22
5 526 [XapuTuHu4 IHHa maneterendrelle JC ILR BiHHMUS 29 31:39 | 08:56 02:32
6 533 |fkoBYyk AnuHa Lina Guide Runner|Kves 24 32:16 | 09:33 00:37
7 532 |laesa Kamina 35:51| 13:08 03:35
8 535 |Katseba Lesia lesjakatseba@ukr.net|Guide Runner|Kyiv 31 39:44| 17:01 | 03:53
9 520 |Jorova Irina Guide Runner|bposapbl| 30
9 531 |CrenaHiok CBeTnaHa MpneHb 30
Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 10
Kareropus: Guide Runner
I | I | [P P | | . | P | PSS | I I | |
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Dpems

pDpems

viLl. vl

victl. U1

Mecro| Komanpa |Homep Wmsa Huk |Fopop|Bo3spacr Bcero |kanamii o6uwee |kananiiil iuaepa npeana. Kpyr1l|Kpyr2|Nyuwwii|Cpea Huii
1 513 |Kopo# Cepreit Knes 2 1 1:04:26| 32:13 32:13 32:13 | 32:13
514 |TapacoB EBreHuit |zalbober|Kvues 33 1 32:13 32:13 32:13 | 32:13
2 508 |Py6enb PycnaH Knes 2 1 1:16:06| 38:03 | 11:40 | 11:40 |38:03 38:03 | 38:03
509 |BuxpucteHko AHTOH Knes 1 38:03 38:03 38:03 | 38:03
3  |Guide Runner| 510 |Bbpynb KOHCTaHTUH Knes 2 1 1:20:20| 40:10 | 15:54 | 04:14 [40:10 40:10 | 40:10
511 |Mpuwena Hapexaa Knes 1 40:10 40:10 40:10 | 40:10

Bcero yyacTtHukoB B KaTeropmws: 3 KOMaHa

KonunyecrBo y4acCTHUKOB U3 rOpOA OB:
Kon-Bo

Fopona
Knes

Kvis

Kiev

Kyiv

MpneHb
Dnipro

Sumy
BpoBsapbl
BiHHMUSA
Menutononb
MonTasa

c. KoxyxoBka

CocdueBsckas bopliaroBka

CyMbl
YepHiris

38
14

w

o R R e e = NN

(49.4%)
(18.2%)
(3.9%)
(2.6%)
(2.6%)
(1.3%)
(1.3%)
(1.3%)
(1.3%)
(1.3%)
(1.3%)
(1.3%)
(1.3%)
(1.3%)
(1.3%)

O6uiee KO/IMYECTBO Y4aCTHUKOB: 77

Mpadmkn:
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Mpadrk NnoanLya

10 Trail RunM
Kpyrl Kpyr2
_k—l_l
14 o——o [oN2125 Hadiko Alexandr
7 - N2116 Cropoxog (fiwinner)
3 N2120 Kynpieyb (ardf)
4 o w2 N2117 UykaH (Kostia)
54 +—+ |+N2101 MNopyukwmia (madrufos@mail.ua)
5 0. o |-o-N°114 Cypapee (Chayka)
7 - or""'r{ Sl |--N2126 BaraHoe (maxibogs)
8 o N2124 FosroHoK BAvecnae
9 - w2 N2106 Banuukuia OnexcaHap
10 N2123 CrnofogaHiok (Toxin)
1 A o == N2121 TyHeko irop
12 - D—D +-N2110 Xykos (adpsu)
13 A |- N2103 Knavnoe ([A.LF])
144 d N2107 BenuKogHBIA ApTem
;:' 15 - —+N2105 Kapanack (NK)
- 16 - -o-N2108 Zhunior (Martin)
17 - N2115 CyXxOMAMHOB [AMMT KA
18 - S |- Ne130 MonyBiwko (golubishlo)
19 - e MN2113 Kucens (aks3)
I o P +  |[-—N2119 CtenaHuyk (stepanchul.vitaliy@gmail.com)
21+ - N2102 NesueHko (OMWTPMA NeBueHko )
2 0 |--N2127 Fonoead (Ilias)
3 N2111 Noarypckkia (Yara)
4 - N2100 Cnigak (zlobar)
5 - —+-N2129 Canoe (cannakis)
% - -o~N2118 Monybes (Albius)
s +N2112 Epmak (yermal:)
% -+-N2128 NanyTeko (advokat)
2 . N2122 PuboneueHko PomaH
L]
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Ipadrk NnoanLyia
10 Trail Run M 35+

Kpyrl Kpyr2

1= o—0
3 - e
4 - B
g 4 +—
6 o——0

E 74 X

E N

#

2 8 .
q M
10 *
11 C
12 5 O0———-
13 H——h
14

(o-WN2177 Laskarzhevsky (ladik)
N2184 ®oTiHIOK (DOoTHHIOK)
N2183 Pubakoe (Rybalov)

-« N2182 Bnanyua (an_blan@mai.ru)

—+N2180 BenmkogHeli (Vool)

-0-MN2179 MWeHKD B

-+N2178 BoHaapes KoHCTaHTMH
N2174 BrueHok (GEK)

-« N2176 Kpykosckmia (Voolk)
N2173 OyGosoi (pavlodubovyi)

-o-N2172 Cokonoeckuia (sckol_jack)

+-N2181 AAaueHko (Val Dia)

~+-N2175 ConomeHkn (MeTposmy)

N2104 Puzanov (oleg@leantegra.com)

]

Kitaevo XC Race & Trail Run Spring (19.08.2017)
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padwk NnoanLya

10 Trail Run W
Fpyrl Kpyr2
)
1+ o—o—l—o—NE’lBE Kalinichenko Ganna
2 N2137 Mitipimosa OneHa
3o N2133 Tokapk IprHa
g 4 - w5 N2138 Yymauerko (nadiyka)
E 54—+ |+N2135 AneimMoBa (Liasika)
6+ o——o0 |-o-N2136 Germash (Gerda)
7 - -+-N2131 NocTHMKoBa (MpAHMK)
8 o & —-MN2134 134
]

Kitaevo XC Race & Trail Run Spring (19.08.2017)

IpadvK no3vumii
Guide Runner

Kpyrl Kpyr2

]

14 o0 |[-0-NEe513

2 N2508

Mezvuma
I
I

3 N2510 Guide Runner
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Kitaevo XC Race & Trail Run Spring (19.08.2017)
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